
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 258

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:26:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2019

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
(SRP) Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviços de locação de 05 (cinco)
caminhões de carroceria longa (Toco) de madeira ou (Truck) para a Secretaria de Vias Públicas e
Transportes para um período de 12 (doze) meses.
Resumo:
(SRP) Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviços de locação de 05 (cinco)
caminhões de carroceria longa (Toco) de madeira ou (Truck) para a Secretaria de Vias Públicas e
Transportes para um período de 12 (doze) meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/07/2019 00:00:00 Ata Pregão Presencial 031/2019 Baixar

19/06/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diario Oficial do ... Baixar

19/06/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/258/psrp-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-05-cinco-caminhoes-de-carroceria-longa-toco-de-madeira-ou-truck-para-a-secretaria-de-vias-publicas-e-transportes-para-um-periodo-de-12-doze-mesesp-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cc9e2c9a16076bcf0b19dbb8e3c167a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b62f2dc07b182199a62bde493ff9d28.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86c4c5d0b1ea6426951fd3ed0ada1a11.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/06/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

19/06/2019 00:00:00 Edital Pregão 031-2019 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72892b1b21225949981340d3d3d3789c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48724b516046fd4d7638609233bb0978.pdf

